⁷⁰⁶ Effacé: *dictum*.

Magnio notarium et Petrum eius fratrem pro uno denario et tercio unius denarii servicii; quatuor solidis, duobus denariis debitis [CCXIX^x] pro eodem per dictos fratres pro viginti denariis servicii; aliis quatuor solidis et duobus denariis debitis pro eodem per dictos fratres pro aliis viginti denariis servicii per ipsos debitis. Item de viginti quinque solidis debitis pro eodem per Bosonodum Quinton de Champagno pro decem solidis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Dominicum, filium quondam Johannis, filii Petri Grossi de Bruyl et Johannem eius fratrem pro duodecim denariis servicii, tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitis pro eodem per eosdem fratres pro quindecim denariis servicii; tribus solidis, quatuor denariis debitis pro eodem per eosdem fratres pro sexdecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de triginta septem solidis et sex denariis debitis pro eodem per Johannem Cuay de Sely pro quindecim solidis servicii per ipsum debitis. Item de decem denariis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Jaquemini Regis de Chastrian pro quatuor denariis servicii; viginti denariis debitis pro eodem per⁷⁰⁷ dictum Petrum pro octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti quatuor solidis, duobus denariis debitis pro eodem per Martinum, filium quondam Aymoneti, filii Johannis Cachodi de Peccou pro novem solidis et octo denariis servicii; quinque solidis et decem denariis debitis pro eodem per dictum Martinum pro duobus solidis et quatuor denariis; quindecim solidis et quinque denariis debitis pro eodem per eundem Martinum pro sex solidis et duobus denariis servicii; viginti solidis [CCXX^x] debitis pro eodem per dictum Martinum pro octo solidis servicii per ipsum debitis. Item de tribus solidis, novem denariis debitis pro eodem per Petrum Peronodi de Chambava pro decem octo denariis servicii; quatuor libris, duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Petrum Peronodi pro triginta tribus solidis servicii per ipsum debitis. Item de viginti solidis, decem denariis debitis pro eodem per Martinum Pay, filium quondam Brunodi de Seyly pro octo solidis et quatuor denariis servicii per ipsum debitis. Item de quindecim denariis debitis pro eodem per Petrum et Ybletum, fratres, filios quondam Bonini de Verney pro sex denariis servicii per ipsos debitis. Item de quinquaginta octo solidis, novem denariis debitis pro eodem per Andrevetum, filium quondam Martini Ybleti de Valleyl et eius fratres pro viginti tribus solidis, sex denariis servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per dictos fratres pro sex denariis servicii per ipsos debitis. Item de quinque solidis debitis pro eodem per Martinum, filium quondam Johannis Maguet, et Ceciliam eius matrem, filiam quondam Petri Bozet de Champagnio pro duobus solidis servicii per ipsos debitis. Item de quadraginta quinque solidis, septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Brunodum Bic de Crista in Valle Tornenchia, tutorio nomine Johannis, filii quondam Martini Raffor

⁷⁰⁷ Le mot *per* est répété.

pro decem octo solidis et tribus denariis servicii; duobus [CCXX^v] solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Johannem, filium quondam Martini Raffor, pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de quinquaginta solidis, duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Jaquemeta, filiam quondam Petri Balmaz, uxorem Johannis Berlo, Johannam, sororem dicte Jaquemete, uxorem Martini filii quondam⁷⁰⁸ Brunodi Lamy de Peccou, Johannem de Chastrian et Vulliermetam eius uxorem, filiam quondam Bosonodi Balmaz, pro viginti solidis et uno denario servicii per ipsos debitis. Item de quadraginta quinque solidis et quinque denariis debitis pro eodem et Petrum Levrier, habitatorem terre Cliti, pro decem octo solidis, duobus denariis servicii; viginti duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Petrum pro novem solidis servicii per ipsum debitis. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Johannem Truc pro uno denario servicii per ipsum debito. Item de duobus florenis cum dimidio boni ponderis ad XXXI solidos cursibiles⁷⁰⁹ debitis pro eodem per Johannodum de Septimyan pro uno floreno eiusdem ponderis ad XXXI solidos servicii per ipsum debitis. Item de decem septem solidis et sex denariis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Brunodi Lamy de Peccou pro septem solidis servicii; tribus solidis, quatuor denariis debitis pro eodem per dictum Petrum pro sexdecim denariis servicii per ipsum debitis, Item de decem denariis debitis pro eodem per Martinum Maguet et Petrum Peronodi de Chambava pro quatuor denariis servicii per ipsum debitis. [CCXXI^r] Item de septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Johannem Cuay de Tornyon pro tribus denariis servicii per ipsum debitis. Item de tribus solidis, quatuor denariis debitis pro eodem per Danisodum de Colar de Tornyon pro sexdecim denariis servicii per ipsum debitis.

249 *Apud Castillionem*

Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Petri de Arta dictum Boza et Johannetam, filiam quondam Vulliermi Bernardi, burgensis Castellionis, pro duodecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Johannem de Arta pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de quinque debitis pro eodem per Johannem Charle, habitatorem Castellionis, pro duobus denariis servicii. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Georgium, filium quondam Oddonini de Neyso dicti Broca pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti solidis debitis pro eodem per Johannem primogenitum, Ludovicum, Petrum, Augustinum et Matheum, fratres, filios quondam Dominici de Esperney de Pontesio, Ybletum eorum